
Uchwała Nr XX/159/2004 

Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia 29 września 2004 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2004 r. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) 

oraz art.109, art.112 art.124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr15 poz.148 ze zm.) 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 181.973 zł. 

 

   DOCHODY WYDATKI  

 

Dział 700   Gospodarka mieszkaniowa      500 
Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i  

  nieruchomościami      500 

§   0910    odsetki od nieterminowych wpłat 

    z tytułu podatków i opłat      500 
 

Dział 750   Administracja publiczna      1.800 

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na  

  prawach powiatu)         1.800 

§   0960    otrzymane spadki, zapisy i 

  darowizny w postaci pieniężnej     1.800 
 

Dział 756   Dochody od osób prawnych, od osób  
    fizycznych i innych jednostek  

  nieposiadających osobowości prawnej 

  oraz wydatki związane z ich poborem   2.100 

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od  

  osób fizycznych          2.100

   

§   0910    odsetki od nieterminowych wpłat 

  z tytułu podatków i opłat        2.100 

  

Dział 801   Oświata i wychowanie        150.000  151.500 

Rozdz.80110 Gimnazja              

1.500 

§   4010    wynagrodzenia osobowe pracowników     1.050 

§   4210    zakup materiałów i wyposażenia              

450 

 

Rozdz.80104 Przedszkola          150.000    

150.000 

§   0830   wpływy z usług            150.000 

§   4220   zakup środków żywności      150.000 



 

 

 

  DOCHODY  WYDATKI 

          

Dział 852   Pomoc społeczna        3.400    3.400 

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej         3.400    

3.400 

§   2030    dotacje celowe przekazane z budżetu  

    państwa na realizację własnych  

  zadań bieżących gmin 

  (związków gmin)          3.400 

§   4010    wynagrodzenia osobowe pracowników    

    3.400 

 

Dział 854   Edukacyjna opieka wychowawcza        4.173    4.173 

Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów        4.173

    4.173 

§   2030 dotacje celowe przekazane z  

budżetu państwa na realizację  

własnych zadań bieżących  

gmin (związków gmin)         4.173     

§   3240    stypendia oraz inne formy pomocy  

  dla uczniów          4.173 

 

Dział 921   Kultura i ochrona dziedzictwa  

    narodowego                                    

    2.900 

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

    i kluby           2.900 

§   2550    dotacja podmiotowa z budżetu  

      otrzymana przez instytucję kultury         

2.900 

 

Dział 926   Kultura fizyczna i sport       20.000   20.000 

Rozdz.92601 Obiekty sportowe       20.000   

20.000 

§   0830    wpływy z usług       20.000  

§   4300    zakup usług pozostałych          

   20.000          

 

Dochody budżetu po zmianach  20.955.237 zł.- 

Wydatki budżetu po zmianach  22.656.108 zł.- 

 
§ 2 

 

Dokonuje się zmian między paragrafami w ramach dochodów 

budżetu  

                       

Dział 852   Pomoc społeczna 
Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 



              
zmniejsza się: 

§   2010    dotacje celowe przekazane      

            z budżetu państwa na realizację 
  zadań bieżących z zakresu  

administracji rządowej oraz innych 

   zadań zleconych gminom  

           (związkom gmin) ustawami    108.100 

 

 

 

 

 

 

 

 

  DOCHODY  WYDATKI 
a zwiększa się: 

§   2030 dotacje celowe przekazane z  

budżetu państwa na realizację  

własnych zadań bieżących  

  gmin (związków gmin)     108.100 

 

§ 3 

 

Dokonuje się zmian między działami w ramach wydatków budżetu 

   
zmniejsza się: 

            

Dział 710   Działalność usługowa          100.000 

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania  

  przestrzennego            

100.000 

  §   6050  wydatki inwestycyjne jednostek  

  budżetowych          

100.000 

  

Dział 750   Administracja publiczna                      

     41.646 

Rozdz.75023 Urzędy gmin              

41.646 

§   4010  wynagrodzenia osobowe pracowników            4.646         

§   4110  składki na ubezpieczenia społeczne         35.000 

§   4040  dodatkowe wynagrodzenie roczne                             2.000 

 

Dział 801   Oświata i wychowanie             1.700 
Rozdz.80145 Komisje egzaminacyjne                

1.700 

  §  4300  zakup usług pozostałych               

1.500 



  §   4410  podróże służbowe krajowe             

200 

 
Dział 921   Kultura i ochrona dziedzictwa  

    narodowego            

5.000 

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

    i kluby             

5.000 

  §  4300  zakup usług pozostałych               

5.000 

  (klub „Grota”) 

 

Dział 926   Kultura fizyczna i sport                       10.000 
Rozdz.92695 Pozostała działalność              

10.000 

  §  4300  zakup usług pozostałych             

10.000 

    (UKS 2) 

 

a zwiększa się: 

 

Dział 600   Transport i łączność            

50.000 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne               

50.000 

  §  4210  zakup materiałów i wyposażenia             

20.000 

  §  4300  zakup usług pozostałych              

30.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  DOCHODY  WYDATKI   

Dział 750   Administracja publiczna                                      1.700 
Rozdz.75023 Urzędy gmin                  

1.700 

  §  4300  zakup usług pozostałych             

1.700 



              

Dział 757   Obsługa długu publicznego              35.000 

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych,  

                             kredytów i pożyczek jednostek 

                             samorządu terytorialnego              35.000 

  §  8070  odsetki i dyskonto od krajowych  

  skarbowych papierów wartościowych 

  oraz od krajowych pożyczek i kredytów            

35.000  

    

Dział 801   Oświata i wychowanie           20.000 

Rozdz.80110 Gimnazja                 

20.000 

  §   4270  zakup usług remontowych                

20.000 

 

Dział 900   Gospodarka komunalna i ochrona  

                  środowiska                      47.646 
Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi                     25.000 

    § 4300  zakup usług pozostałych          25.000 

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg         20.000 
  §   4260  zakup energii            20.000 
Rozdz.90095 Pozostała działalność             2.646 
  §   4010  wynagrodzenia osobowe pracowników          

646 

  §  4210  zakup materiałów i wyposażenia           

2.000 

 

Dział 921   Kultura i ochrona dziedzictwa  
    narodowego               

4.000 

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

    i kluby            

2.000 

    §   2550  dotacja podmiotowa z budżetu  
      otrzymana przez instytucję kultury          

2.000 

Rozdz.92116 Biblioteki               

2.000 

§     2550  dotacja podmiotowa z budżetu  

      otrzymana przez instytucję kultury          

2.000        

    §  4 

 

Dokonuje się zmian w części opisowej str. nr. 4,7 Uchwały  

Nr XV/117/2004 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 30 marca 2004 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karczew na rok 2004. 

               

1.Dz.921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

        

skreśla się zapis: 



- dofinansowanie klubu „Grota”           

15.000 

 

pozycja ta otrzymuje brzmienie: 

- dofinansowanie klubu „Grota”           

10.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Dz.926 Kultura fizyczna i sport 

Skreśla się zapis : 

- UKS 2                   

15.000 

pozycja ta otrzymuje brzmienie: 

- MKS Karczew            5.000 

   §  5 

 

Dokonuje się zmian w planie przychodów i wydatków Gminnego  

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2004, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

   §  6 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

   §  7 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

   §  8 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

  

 

                                                              Przewodniczący     

                                                                        Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

                                                                             mgr inż. Waldemar Pawlik 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 
§ 1 

- Dotacja od Starostwa Powiatowego w Otwocku w kwocie 2.600 

zł.- z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności Miejsko – 

Gminnego Ośrodka Kultury w Karczewie. 

 

- Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w kwocie  

4.173 zł – z przeznaczeniem na sfinansowanie stypendiów i 

pomocy materialnej dla młodzieży wiejskiej w okresie styczeń-

czerwiec 2004 r. w ramach programu wyrównywania szans 

edukacyjnych uczniów pochodzących z terenów wiejskich – 

zgodnie z postanowieniem dokumentu rządowego „Pakt dla 

rolnictwa i obszarów wiejskich”. 

 



- Zwiększa się dochody przedszkoli o wpływy z usług w kwocie 

150.000 zł. są to wpłaty rodziców na zakup żywności dla 

dzieci. 

 

- Zwiększa się dochody o darowiznę przekazaną przez Fundację 

Centrum Edukacji Obywatelskiej w kwocie 1.500 zł.- z 

przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń nauczycielom Publicznego 

Gimnazjum w Karczewie prowadzącym zajęcia w ramach projektu 

„Akademia szkoły z klasą”. 

 

- Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w kwocie  

3.400 zł. – z przeznaczeniem na wydatki bieżące Ośrodków 

Pomocy Społecznej. 

 

- Zwiększa się dochody MGOK o przekazaną darowiznę na konto 

Urzędu w kwocie 300 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie 

Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Karczewie. 

  

- Zwiększa się dochody Miejskiej Hali Sportowej w Karczewie o 

wpływy z usług w kwocie 20.000 zł. z przeznaczeniem na zakup 

usług pozostałych.   

  

§ 2 

Decyzją Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego dokonuje się zmian 

między paragrafami w ramach dochodów budżetu w szczegółowości 

jak w uchwale. 

 

§ 3 

Dokonuje się zmian między działami w ramach wydatków budżetu w 

szczegółowości jak w uchwale. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


